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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret.
Fremstillingsproces for frugtvin og mousserende vin på blåbær
og birkesaft. Virksomheden har redegjort for procedurer for
tapning af birkesaft, herunder vurdering af tappeområder, op
koncentrering af saft, dels ved indfrysning og ved inddampning,
forgæring/vinificering, anvendelse af hjælpestoffer til klaring,
degorgerering og tapning. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har ligeledes redegjort for procedurer for
degorgerering, (indfrysning af bundfald på mousserende vine)
herunder procedurer for efterfølgende propning. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsudstyr, toilet, faciliteter til håndvask, samt
produktions- og lagerlokaler. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
mousserende vin og frugtvin. Virksomheden har mundtligt
redegjort for relevante risici, herunder procedurer for styring
og beregninger ved anvendelse af sulfit og sorbater og
overholdelse af relevante grænseværdier. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: kontrolleret mærkning på birke- og
blåbærvin, herunder alkoholprocent og angivelse af
allergener/sulfitter. Ingen anmærkninger.
Der er konkret vejledt om reglerne for obligatoriske
mærkningsoplysninger ved "fjernsalg"/salg fra egen
hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er konkret vejledt om reglerne for registrering af detailvirksomhed, herunder 1/3-regler for
detailvirksomheders engrossalg. Der er henvist til www.fvst.dk

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Glas vinflasker og plastdunke der anvendes til forgæring.
Virksomheden er vejledt i tolkning af regelhenvisninger på overensstemmelseserklæringer, herunder korrekt
henvisning til plastforordningen (10/2011)


